（九）2023年12月22日，公司第三届董事会第二十一次会议和第三届监事会第十六次会议审议通过

了《关于2021年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》与《关于回购注销

部分限制性股票的议案》。 2024年1月10日，公司2024年第一次临时股东大会审议通过了上述《关于回

购注销部分限制性股票的议案》， 同意公司回购注销2名因个人原因已离职的激励对象已获授但尚未解

除限售的限制性股票合计1.45万股与回购注销4名激励对象因个人层面业绩考核不达标在第一个解除

限售期不可解除限售的限制性股票合计0.28万股。2023年12月29日，2021年限制性股票激励计划第一个

解除限售期解除限售股份上市流通。

二、本次回购价格、回购原因、数量及资金来源

（一）回购价格

鉴于公司2022年度股东大会已审议并通过《关于公司2022年度利润分配预案的议案》，以公司现有

总股本剔除已回购股份0股后的555,198,000股为基数， 向全体股东每10股派5.500000元人民币现金

（含税），且上述权益分派方案已实施完毕。根据公司《激励计划》的规定，公司于2023年8月16日召开公

司第三届董事会第十九次会议和第三届监事会第十四次会议，审议通过了《关于调整2021年限制性股

票激励计划回购价格及回购注销部分限制性股票的议案》，回购价格调整为47.03元/股。 因此，本次限制

性股票的回购价格为47.03元/股。

（二）回购注销原因

1、部分激励对象离职

鉴于2名激励对象因个人原因已离职，不再符合《激励计划》中规定的激励对象范围，公司拟回购注

销其已获授但尚未解除限售的限制性股票合计1.45万股。

2、个人层面原因

鉴于4名激励对象因个人层面业绩考核不达标，公司拟回购注销其在第一个解除限售期不可解除限

售的限制性股票合计0.28万股。

（三）回购数量

本次回购注销的已获授但尚未解除限售的限制性股票数量合计1.73万股。

（四）资金来源

本次回购资金来源为公司自有资金。

三、验资及回购注销完成情况

公司已向上述激励对象支付了回购价款总计人民币813,619元， 容诚会计师事务所 （特殊普通合

伙） 对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出具了 《验资报告》（容诚验字[2024]518Z0032

号）。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述回购注销事项已于本公告披露

日前办理完成。 公司本次回购注销事项符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《公司章程》、股权

激励计划的要求。

四、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

公司回购注销后，公司总股本由55,502.34万股减至55,500.61万股，公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（+/-）

本次变动后

股份数量(股) 比例（%）

股份数量

√股)

比例（%）

一、限售条件流通股 3,510,745 0.63 -17,300 3,493,445 0.63

二、无限售条件流通股 551,512,655 99.37 551,512,655 99.37

合计 555,023,400 100.00 -17,300 555,006,100 100.00

五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次公司回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 亦不

会对公司业绩产生大幅影响。 不影响公司股权激励计划的实施，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。

公司管理团队将继续认真履行工作职责，创造最大价值回报股东。

特此公告。

惠州市德赛西威汽车电子股份有限公司

董事会

2024年3月18日

证券代码：603259� � � � � � � � �证券简称：药明康德 公告编号：临2024-025

无锡药明康德新药开发股份有限公司

关于2019年限制性股票与股票期权激励计划预留授予限制性股票第三个解除

限售期解除限售条件成就暨股份上市公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次股票上市类型为股权激励股份；股票认购方式为网下，上市股数为101,376股。

本次股票上市流通总数为101,376股。

● 本次股票上市流通日期为2024年3月22日。

一、2019年激励计划预留授予限制性股票批准及实施情况

1、2019年7月19日，无锡药明康德新药开发股份有限公司（以下简称“本公司” 或“公司” ）召开第

一届董事会第三十二次会议和第一届监事会第二十次会议，分别审议通过了《关于审议〈无锡药明康德

新药开发股份有限公司2019年限制性股票与股票期权激励计划（草案）〉及其摘要的议案》（以下简称

“《2019年激励计划》” ）及相关事项的议案。 公司独立董事发表了同意的独立意见。 上海市方达（北

京）律师事务所出具了法律意见书。

2、2019年7月20日至2019年7月29日，公司对激励对象名单的姓名和职务进行了公示，在公示期内，

公司监事会未收到与《2019年激励计划》项下的激励对象有关的任何异议。 2019年9月13日，公司监事